АДМИНИСТРАЦИЯ
КОММУНАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От  03.11.2016 № 77
 Об отмене постановления № 91 от 18.12.2015г «Об утверждении Порядков разработки  документов стратегического планирования Коммунаровского сельского поселения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации»

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Отменить постановление № 91 от 18.12.2015г «Об утверждении Порядков разработки  документов стратегического планирования Коммунаровского сельского поселения»

2. Настоящее постановление вступает в силу  с 10.10.2016 года.

               Глава Коммунаровского
               сельского поселения                                                               В.А.Комарова

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÊÎÌÌÓÍÀÐÎÂÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ËÅÍÈÍÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÂÎËÃÎÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

Îò

03.11.2016 ¹

7

7

Îá îòìåíå ïîñòàíîâëåíèÿ ¹ 91 îò 18.12.2015ã «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêîâ ðàçðàáîòêè

äîêóìåíòîâ ñòðàòåãè÷åñêîãî

ïëàíèðîâàíèÿ

Êîììóíàðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ»

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè, Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò

28.06.2014 ¹ 172

-

ÔÇ «Î ñòðàòåãè÷åñêîì ïëàíèðîâàíèè â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

Ï Î Ñ Ò À Í Î Â Ë ß Þ:

1.

Отменить

постановление № 91 от 18.12.2015г «Об утверждении Порядков

разработки

документов стратегического планирования

Коммунаровского

сельского поселения»

2.

Настоящее постановление вступает в силу  с 10.10.2016 года.

Глава Коммунаровского

сельского поселения                                                               В.А.Комарова